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(Inf. wł.). Pierwsza edycja rajdu pieszego „Radkowskie Łazęgi” zgromadziła uczestników z
różnych  części  kraju  i  zagranicy.  Wydarzenie  ze  startem  w  Wambierzycach  pokazało
potencjał turystyczny radkowskiej gminy oraz zainteresowanie aktywną formą wypoczynku.

W sobotę, 2 maja br., na parkingu przy ul. Noworudzkiej w Wambierzycach odbyła się inauguracja
rajdu pieszego „Radkowskie Łazęgi”. Na starcie stanęło około 130 osób, które mogły wybrać jedną z
dwóch tras - 11-kilometrową, przeznaczoną dla rodzin, oraz 31-kilometrową dla bardziej wytrwałych
uczestników.
 
– Cała impreza była ukierunkowana przede wszystkim na promocję na zewnątrz, czyli dotarcie do
osób z dalszych okolic. Udało się to osiągnąć, ponieważ mamy uczestników z Warszawy, Łodzi,
Wrocławia,  województwa  dolnośląskiego,  a  także  z  Niemiec.  Wydarzenie  organizujemy  z
doświadczonymi partnerami - grupą Sowie Szczyty – mówi dyrektor GCKSiT w Radkowie Marek
Kusiakiewicz.
 

 
Trasy rajdu zostały opracowane w oparciu o istniejące szlaki turystyczne, a uczestnicy poruszali się z
wykorzystaniem systemu GPS oraz map. Organizatorzy przygotowali także punkty kontrolne oraz
elementy samodzielnej weryfikacji przejścia trasy. 
 

 
W programie przewidziano również szereg atrakcji towarzyszących. Na uczestników czekały m.in.
konkurs na turystyczne przebranie, koncerty, dmuchańce, warsztaty dla dzieci oraz spotkanie z
przedstawicielami PTTK. Dzięki temu wydarzenie miało nie tylko sportowy, lecz także integracyjny i
rodzinny charakter.
 
Organizatorzy zapowiadają kontynuację wydarzenia w kolejnych latach. Przygotowane warianty tras
pozwalają  na  rozwijanie  rajdu  i  wprowadzanie  nowych  propozycji  dla  uczestników,  co  może
przełożyć się na jego cykliczny charakter i dalsze zwiększanie zainteresowania.

– W przyszłym roku będziemy ją kontynuować, bo zainteresowanie jest spore, jak na pierwszą edycję.
Tras,  które  tutaj  można  zrobić,  takich  ciekawych  o  tej  długości,  to  w  tej  chwili  mamy  już
przygotowanych cztery, na kolejne cztery lata – dodaje M. Kusiakiewicz.
 

 
Radkowskie Łazęgi  mają szansę stać się  rozpoznawalnym wydarzeniem turystycznym, łączącym
rekreację z promocją walorów krajobrazowych i infrastruktury szlaków pieszych regionu.
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